
strana 1 / 6 

Kupní smlouva č. 2017-584 
Dodávky sadebního materiálu lesních dřevin v roce 2017 

části VZ č. 3, 4, 5, 9, 11, 15, 18, 21 a 25 

I. Smluvní strany 

Kupující: 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČO: 00000205 

DIČ: CZ00000205 

Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem  

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

  

   

Osoby oprávněné k jednání ve věcech provozních:  

Středisko školek Nová Pec 

384 62 Nová Pec 

 

 

 

 

Středisko školek Bukovina 

Podbořanská 36  

364 55 Valeč  

 

 

 

 

Středisko školek Lhota

K Lesnu 160, Lhota, 277 14 Dřísy 

 

 

 

 

Středisko školek Osina-Krumsín

Krumsín 

798 03 Plumlov 

 

 

 

 

a 

Prodávající:   

Název:  LESOŠKOLKY s.r.o.       

Sídlo:       1. máje 104, 533 13 Řečany nad Labem  

IČO:   45534888      

DIČ:    CZ45534888   

Zápis v obchodním rejstříku:   u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1486 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:        

Zastoupený:     Ing. Ladislavem Němcem, jednatelem   

Osoba oprávněná k jednání:   Ing. Ladislav Němec 

Telefon/e-mail:       
   



strana 2 / 6 

uzavřeli tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), a to dle výsledku zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku „Dodávky sadebního materiálu lesních dřevin v roce 2017“, čj. VLS-011524/2016/1900. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat a předávat kupujícímu v roce 2017 na základě 
jeho dílčích objednávek sadební materiál lesních dřevin dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále i „zboží“). 

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané a převzaté zboží kupní cenu stanovenou 
v čl. VI. této smlouvy.  

3. Zboží musí splňovat následující podmínky: 

a) předmětný sadební materiál musí splňovat pravidla přenosu dle § 1 vyhlášky č. 139/2004 Sb., 
kterou se stanoví podrobnosti o přenosu semen a sazenic lesních dřevin, o evidenci o původu 
reprodukčního materiálu a podrobnosti o obnově lesních porostů a o zalesňování pozemků 
prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí lesa. Přírodní lesní oblasti a lesní vegetační 
stupně, v nichž kupující sadební materiál použije, jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která 
je nedílnou součástí této smlouvy;  

b) předmětný sadební materiál lesních dřevin musí splňovat podmínky uvedené v přílohách č. 2, 3, 
5 a 6 vyhlášky č. 29/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon č. 149/2003 
Sb., o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin, ve znění pozdějších předpisů; 

c) předmětný sadební materiál lesních dřevin je vyroben ze semenného materiálu pocházejícího 
v době sběru z platných zdrojů reprodukčního materiálu lesních dřevin uvedených v rejstříku 
uznaných zdrojů reprodukčního materiálu (§ 18 zákona č. 149/2003 Sb., o obchodu 
s reprodukčním materiálem lesních dřevin). 

4. Součástí předmětu plnění je též u každé dodávky zboží poskytnutí kopie potvrzení o původu, originálu 
průvodního listu a originálu průvodního štítku. Pouze v případě, že se jedná o sadební materiál 
vyrobený ze semenného materiálu získaného před 31.12.2002, může být takový sadební materiál 
dodán s originálem listu o původu sadebního materiálu lesních dřevin. 

5. Součástí předmětu plnění je rovněž i příprava zboží pro jeho transport (balení). Vlastní doprava zboží 
od prodávajícího ke kupujícímu není předmětem plnění této smlouvy a kupující si tuto dopravu zajistí 
na své náklady. 

6. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat celé předpokládané množství zboží, které je předmětem této 
smlouvy (např. z důvodu reorganizace podniku, nepříznivého vývoje počasí apod.). Z takového 
rozhodnutí kupujícího nevzniká prodávajícímu za žádných okolností právo k účtování jakýchkoliv 
odměn, smluvních pokut či náhrad škod. Kupující se však zavazuje odebrat garantované množství 70 % 
zboží z každé části veřejné zakázky. 

III. Realizace předmětu smlouvy 

1. Prodávající poskytne plnění dle smlouvy pouze na základě předem vystavených závazných dispozic 
(výzev) kupujícího. Výzvy mohou vystavit osoby oprávněné jednat za kupujícího uvedené v čl. I. 
smlouvy. 

2. Kupující zašle závazné dispozice (výzvu) k poskytnutí plnění prodávajícímu na emailovou adresu 
uvedenou v čl. I. smlouvy. Součástí výzvy bude vedle specifikace druhu, množství a místa dodání 
požadovaného sadebního materiálu i jméno osoby oprávněné zboží převzít (konečný příjemce) spolu 
s telefonickým spojením pro případ nepředvídaných událostí během expedice, které nedovolí dodržet 
sjednanou dobu předání. Prodávající je povinen do 2 pracovních dnů potvrdit dispozice předané ve 
výzvě e-mailem na adresu, ze které mu výzva byla zaslána a zároveň stanovit přesný termín (datum 
a čas) vlastního dodání tak, aby kupující mohl ve stanovený termín přistavit na místo plnění 
transportní vozidlo. 

3. Dodáním se pro účel této smlouvy rozumí předání zboží prodávajícím kupujícímu v provozovně 
prodávajícího či jeho poddodavatele a stvrzení tohoto předání podepsáním předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami. Sadební materiál musí být připraven k předání kupujícímu na adrese 
provozovny prodávajícího či jeho poddodavatele, kde byl pěstován (v areálu příslušné lesní školky). 

4. Prostokořenné sazenice budou dodány v baleních po 25 nebo 50 ks s ohledem na dřevinu a velikost 
nadzemní části, přičemž jednotlivá balení budou řádně převázána polypropylenovým motouzem nebo 



strana 3 / 6 

motouzem z přírodních vláken, a to v oblasti kmínku nad kořenovým krčkem sazenic tak, aby nedošlo 
k poškození sazenic. Poloodrostky a odrostky mohou být dodány i v menších baleních nebo jednotlivě 
s ohledem na jejich velikost. Krytokořenné sazenice, poloodrostky nebo odrostky budou dodány 
v obalech, které vyloučí poškození nadzemní části sazenic či poškození nebo vyschnutí kořenového 
balu sazenic v případě, že tyto budou z původního obalu vyjmuty. Informaci o počtu kusů sadebního 
materiálu v balení a počtu balení v dodávce uvede prodávající do průvodního listu sadebního 
materiálu nebo do listu o původu sadebního materiálu lesních dřevin. 

5. Prodávající je povinen v předstihu min. jednoho pracovního dne doručit e-mailem kupujícímu 
informaci o termínu (datum a čas), kdy začne provádět vyzvedávání sadebního materiálu, tak aby 
u tohoto procesu mohl být přítomen k tomuto účelu určený zástupce kupujícího. 

6. Po vyzvednutí sadebního materiálu v provozovně prodávajícího bude prodávající se sadebním 
materiálem nakládat tak, aby nedošlo k mechanickému poškození nebo oschnutí kořenového systému 
nebo mechanickému poškození nadzemní části. Prostokořenný sadební materiál musí být v období 
mezi jeho vyzvednutím a dodáním kupujícímu založen v minerální zemi až po kořenový krček nebo 
umístěn v klimatizačním skladu. O umístění prostokořenného sadebního materiálu v klimatizačním 
skladu musí prodávající kupujícího neprodleně informovat, aby mohl kupující včas zajistit 
a zorganizovat proces aklimatizace prostokořenného sadebního materiálu. 

7. V případě, že prodávající zadá část plnění předmětu smlouvy jiným osobám (poddodavatelům), 
jednoznačně se stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky a sankce. 

IV. Termín dodání 

1. Kupující předpokládá vlastní dodání předmětného zboží ihned po podpisu smlouvy, tj. v průběhu 
měsíců březen až duben 2017, nejpozději však do 31. 5. 2017, pokud v příloze č. 1 smlouvy není 
uvedeno jinak (dodávky pro podzimní zalesňování). 

2. Vlastní dodací doba (termín dodání kupujícím objednaného zboží) nesmí překročit lhůtu 5 pracovních 
dnů od data doručení výzvy prodávajícímu. 

V. Místo dodání 

1. Místem dodání je provozovna prodávajícího či jeho poddodavatele, ve které byl sadební materiál 
vypěstován (v areálu příslušné lesní školky). 

VI. Cena 

1. Celková cena za plnění a jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. 

2. Ceny za plnění dle smlouvy jsou smluvními cenami sjednanými dle nabídky Prodávajícího na veřejnou 
zakázku a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a zahrnují veškeré přímé i nepřímé 
náklady prodávajícího spojené s realizací plnění dle smlouvy, včetně dodání do místa určení a nákladů 
souvisejících, zejména pak: 

- veškeré náklady na dodávku, skladování, přepravu a správu zboží před jeho dodáním, 

- veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace, 

- veškeré náklady, které jsou spojené s jednáním po úřadech a schvalovacím řízením, 

- veškeré náklady na provádění příslušných a stanovených zkoušek zboží, 

- veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, 

- veškeré náklady na pojištění odpovědnosti dodavatele a pojištění zboží před jeho dodáním, 

- veškeré náklady na daně a poplatky spojené s plněním dle smlouvy, 

- veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k plněním dle smlouvy. 

3. Sjednaná celková cena i jednotkové ceny mohou být změněny pouze, pokud po podpisu této smlouvy 
a po dobu její platnosti dojde ke změně sazby DPH. 



strana 4 / 6 

VII. Platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí zboží a podepsáním dodacího listu osobou 
oprávněnou jednat za kupujícího (případně osobou oprávněnou k převzetí zboží, je-li odlišná).  

2. Daňový doklad (faktura) je prodávajícím vystavován a zasílán k úhradě na adresu kupujícího uvedenou 
v čl. I. smlouvy. 

3. Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a veškeré údaje, uvedené v ustanovení § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Nedílnou součástí faktury je i kopie kupujícím potvrzeného dodacího listu. 
Prodávající zajistí, aby dodací list byl konečným příjemcem řádně potvrzen a z důvodu průkaznosti 
předání obsahoval minimálně podpis zaměstnance kupujícího, jeho jméno hůlkovým písmem a datum 
převzetí. 

4. Kupující nebude poskytovat jakékoliv zálohy. 

5. Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne doručení. V pochybnostech se 
má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání prodávajícím. Faktura se pokládá za včas 
uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího. Fakturovaná platba bude uhrazena v české měně na účet prodávajícího 
uvedený na faktuře. 

6. Pokud faktura obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti uvedené v této smlouvě, je 
kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. V případě oprávněného vrácení 
faktury kupujícím běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode 
dne jejího opětovného doručení. 

VIII. Smluvní pokuty a sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši  
0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

3. V případě, že prodávající nepřipravil k převzetí objednaný sadební materiál požadovaného původu, 
kvalitativních či kvantitativních parametrů či množství, v důsledku čehož kupující zbytečně přistavil 
transportní vozidlo určené pro přepravu sadebního materiálu v dohodnutém termínu na místo plnění, 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé zbytečné 
přistavení vozidla.  

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné 
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

5. Pro účtování smluvních pokut se použije přiměřeně ustanovení čl. VII smlouvy. Smluvní pokuta je 
splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty jednou smluvní stranou vůči druhé 
smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení 
události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo smluvní straně účtovat smluvní pokutu. 
Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 

6. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady jím uložené smluvní pokuty, a to včetně formy 
zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. Smluvní pokuty mohou 
být kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv 
jiné smluvní pokuty. 

7. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 OZ a výslovně sjednávají to, že ujednání smluvní 
pokuty za porušení povinností prodávajícího nemá vliv na právo kupujícího na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

IX. Ukončení platnosti smlouvy 

1. Platnost, účinnost a trvání této smlouvy jako celku nebo jen její části končí: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 



strana 5 / 6 

c) písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro odstoupení od 
smlouvy, 

d) písemným odstoupením od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy. 

2. Podstatným porušením této smlouvy je: 

a) uplatnění smluvních pokut ve výši přesahující 10 % z celkové ceny dle smlouvy 

b) prodlení sjednaného termínu dodávky delší než 14 dnů, 

c) prokázání skutečnosti, že prodávající již nedisponuje sadebním materiálem pro části zakázky, na 
které podal nabídku, a jehož pěstováním prokázal svou kvalifikaci v zadávacím řízení (prokázáno 
prostřednictvím následné kontroly výrobních kapacit prodávajícího zástupcem kupujícího), 

d) uvedení nepravdivých údajů v průvodní dokumentaci sadebního materiálu (tzn. např. v kopii 
potvrzení o původu, v originálu průvodního listu, originálu průvodního štítku nebo originálu listu 
o původu sadebního materiálu lesních dřevin, apod.), 

e) opakované (minimálně dvakrát) dodávky sadebního materiálu (i kupujícím nepřevzaté na základě 
zjištěných vad uvedených v předávacím protokolu), které svými parametry, způsobem pěstování 
či původem neodpovídají požadavkům kupujícího uvedených v zadávací dokumentaci a příloze č. 
1 této smlouvy, 

f) prokazatelné zjištění nedodržení podmínek pro manipulaci se sadebním materiálem, které jsou 
vymezeny v čl. III smlouvy, 

g) opakované prodlení kupujícího (nejméně dvakrát) se zaplacením faktury po dobu delší než 
14 dnů. 

3. V případě odstoupení od smlouvy jako celku nebo jen její části je odstupující strana své odstoupení 
povinna písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení. Bez těchto náležitostí 
je odstoupení od smlouvy neplatné. Nesouhlasí-li druhá smluvní strana s důvodem odstoupení od této 
smlouvy nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 7 kalendářních 
dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení 
souhlasí. Po marném uplynutí uvedené lhůty odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti. 

4. Odstoupení od smlouvy přitom nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit kupujícímu veškeré 
doposud kupujícím uplatněné smluvní pokuty. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy 
zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od 
této smlouvy. 

5. V případě ukončení platnosti této smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od ukončení 
platnosti smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy. 

X. Ostatní ujednání 

1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí a podepsáním dodacího listu. 

2. Kupující má právo vyzvat prodávajícího, aby mu umožnil prohlídku sadebního materiálu, jehož 
dodávky jsou předmětem plnění. Kupující je povinen informovat prodávajícího o termínu plánované 
prohlídky nejméně 3 pracovní dny předem. Prodávající je povinen se prohlídky zúčastnit a předložit 
kupujícímu originál potvrzení o původu příslušného oddílu či oddílů sadebního materiálu, jejichž 
dodání je předmětem plnění. V případě, že předmětem plnění je sadební materiál vyrobený ze 
semenného materiálu získaného před 31. 12. 2002, musí prodávající doložit původ sadebního 
materiálu předložením originálu listu o původu plodů, semen a vegetativních částí rostlin nebo 
originálu listu o původu sadebního materiálu lesních dřevin. 

3. Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné právní předpisy 
v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. 
Prodávající prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy kupujícího v oblasti QMS, EMS 
a SMS seznámen, což podpisem této smlouvy stvrzuje. 

4. Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou na pracovištích kupujícího povinni 
řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. V případě, že prodávající zadá část plnění 
veřejné zakázky jiným osobám (poddodavatelům), jednoznačně se stanoví, že jediným garantem 
plnění smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

5. Všechny zprávy zaslané jednou smluvní stranou faxem nebo e-mailem musí být druhou smluvní stranou 
do 24 hodin od přijetí potvrzeny faxem nebo e-mailem. 



strana 6 / 6 

6. Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou a povinnost takové 
škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány státní správy, pokud uložení takové 
pokuty nebylo způsobeno výhradně konáním či opomenutím první smluvní strany bez přičinění druhé 
smluvní strany. 

7. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající. 

XI. Ustanovení společná a závěrečná  

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními právních předpisů českého právního řádu.  

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Tato 
práva a povinnosti, jakož i celou smlouvu, není prodávající bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího oprávněn postoupit nebo jinak převést na třetí osobu. 

3. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, 
jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost ostatních 
ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou smluvní 
strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či nahrazovaného 
ustanovení. 

4. Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně všechny 
změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde za trvání smlouvy. V případě porušení 
této povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za postup v souladu 
s touto smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit neprodleně písemně druhé smluvní 
straně všechny překážky, které by jim bránily v naplnění účelu této smlouvy.  

5. Veškeré změny a doplňky této rámcové dohody lze činit pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky, které nabývají účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, jinak jsou neplatné. 

6. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami a předmětem veřejné zakázky, na 
jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí. 

7. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen, jakož i dalších dokumentů 
a údajů, které musí být ze zákona zveřejněny. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, výzva či její akceptace může být uveřejněna 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

9. Smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom výtisku.  

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - Nabídkový list 

Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů (je-li relevantní). 

11. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem rámcové smlouvy seznámeny, a že 
rámcovou smlouvu uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují podpisy svých statutárních zástupců.  

 

 
  
 

 

Za kupujícího: 
 
V Praze dne 15. 3. 2017 

 
 
 
 

………………………………………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 

Ing. Josef Vojáček 
ředitel 

 
 
 

Za prodávajícího: 
 
V Řečanech n. L. dne 9. 3. 2017 

 
 
 
 

………………………………………………………………………… 
LESOŠKOLKY s.r.o. 

Ing. Ladislav Němec 
jednatel 

 
 



Příloha č. 1 - Nabídkový list 

název VZ: Dodávky sadebního materiálu lesních dřevin v roce 2017 

čj. VLS-011524/2016/1900 

Požadavky zadavatele na původ sadebního materiálu, způsob jeho pěstováni, parametry a množství (specifikace předmětu veřejné zakázky) 

čtslo~ 
ukázky 

Vojenské lesy a statky CR. s p 

JEDLE I. 

JEDLE ll . bělokorá 

Poznámka-

strana tze 2 



sazenice krytokoienný 26-35 fk0,5•k0,5; fk0,5•k1,5; k1; 1•k1 Herc. 2 400 PODZIM OP.!P 

sazenice prost.okoienný 36-50 1-1;1-1-1 Herc. 7 550 o OP2:P 

LÍPA L sa:z@frice prostokoienný 36-50 1-1;1-1-1 Herc. 750 PODZIM OP.!P 

sazenice prostokoienný 36-50 1·1;1-1-1 Herc. 4 400 o OP.!P 

sazenice prostokoienný 36-50 1-1;1 ·1·1 Karp. 2,3,<4 20000 'i! o 
LfPA L Celkem 35 100 o 

sazenice prostokořenný 36-50 1-1;1-1-1 """- 30 000 o 
LÍPA ll. Lipa srdčiti sazenice prostokořenný 36-50 1-1;1-H Karp. 2,3,<4 12 000 " o 

sazenice prostokořenný 51-70 1·1;1-1-1 Herc. 5000 o 
LÍPA lL Celkem 47000 

sazenice prostokořenný 26·35 H;t-1-1 Herc. 400 OP.!P 

sazenice prostokořenný 36-50 1-1;1-1-1 """- 1400 OP.!P 

JAVOR Javor klen 
sazenice prostokořermý 36-50 1-1;1 -1-1 """- 3700 Oft.!P 

sazenice prostokořenný 51-70 1-1;1-1-1 """- 300 OPtP 
sazenice prostokořenný 36-50 1-1;1-1-1 36 3 300 
sazenice krytokořenný 36-50 fk0,5•k0,5; fkO,S+kt,5 ; kl; t +kt Herc. 4800 OP.!P 

JAVOR Celkem 13 900 

I @ 
JILM 

1-1;1-1-1 

fkO,S•kO,S; fkO,S•k1,5; k1; 1•k1 

JILM 

JASAN 1-1;1-1·1 

JASAN 

sazenice prostokořenný 36-50 1-1;1-1-1 Herc. 1 600 
14 JEŘÁB Jeřáb ptačí sazenice pros tokořennY 36-50 1-1;1-1-1 Herc. 900 PODZIM 

sazenice krytokořenný 36-50 fk0,5•k0,5; fk0 ,5+k1,5; kl; t•kl """- 500 

14 JEŘÁB Celkem 3 000 

""'nke pro>tokoienny 26-35 1-1;1-1 -1 Heno. 2400 

rii ~ pro>tokoienny 3 36-50 1-1;1-1 -1 "•"- _. __ 1 200 

15 TŘEŠEŇ lrieieň •"'" ... -. prnnokoien"Y 3 36-50 6 1-1;1-1-1 Heno_ • 900 PODZIM 

""'mce pro>tokoienny 3 36-50 6 1-1;1-1-1 Heno. 5 BOO 

"zenke pro>tokoienny 3 36-50 6 1-1;1-1-1 Heno. 5 1 750 PODZIM 

"zenke pro>tokoienny 3 51 -70 7 1-1;1-1-1 36 2 150 

15 TŘEŠEŇ Celkem 200 

VoJensk.é lesy a statky CR. s p 
strana2ze 2 



sazenke prostokořenný 36·50 1-1;1-1-1 43 BOO tw: h,i», OP2P 

sazenice prostokořenný 26·35 1-1;1 -1·1 Herc. 1000 .... 'lb.+ '"' o OP2:P 

sazenice prostokořenný 26-35 1·1;1-1-1 Herc. 8000 .· o OP2:P 

sazenice prostokořenný 36·50 1-1;1-1-1 Herc. 19 900 .·'' ..• .., o OP2:P 

Dub zimní 
sazenice prostokořenný 26-35 1-1;1-1-1 Herc. 34 200 ., ... "s o OP2:P 

16 DUBY I. sazenke prostokořenný 36·50 1-1;1-1-1 Herc. 21 700 
, .. 

OP2:P 

sazenice prostokořenný 26 -35 1-1;1-1-1 Herc. 1 200 PODZIM OP2.P 

sazenice prostokořen.,Y 26-35 1-1 ;1-1-1 Heno. 1 500 .,.. OP2P 

sazenice prostokořenný 36·50 1-1;1-1-1 Herc. 15 500 OP2:P 

sazenice prostokořenný 36·50 1-1;1-1·1 Herc. 1 500 OP2.P 

Dub Letní sazenice prostokořenný 26-35 1-1;1-1-1 Herc. 6 250 OP2.P 

16 DUBY I. Cetkenj .. ' 154 550 ·' ··"· " ...... 

sazenice krytokořenný 36·50 fk0,5+k0,5; kl Herc. 5 BOO tf PODZIM OP2.P 

sazenice krytokořen.,Y 26-35 fk0,5•k0,5; kl Heno. 1000 . o PODZIM OP2.P 

17 DUBY ll. Dub zimní 
sazenice krytokořenný 36·50 fk0,5•k0,5; kl Heno. 15 600 •'0, • .?H o PODZIM OP2.P 

sazenice krytokořenný 26-35 fk0,5•k0,5; kl Heno. 3 700 ~ " o PODZIM OP2:P 

sazenice krytokořenný 36·50 fk0,5•k0,5; kl Heno. 3 000 .+ ••• o PODZIM OP2:P 

po(oodrostek krytokořen.,Y 51-80 min. 1x přesazovaný, obal min. 2 litry """'· 150 •' o PODZIM OP2:P 

17 '· DUBY ll. Cetkem . 29250 .... . 
" 

Vojenské lesy a statky CR, s.p 
strana 3ze 2 



21 BUK ll. Celkem 296 350 

Vojenské lesy a statky CR, s p 
strana4 ze2 



Po.tnómka 

PLO- nabízenY sadební materiál musí splňovat podmínky pro použiti v uvedené přírodní lesní oblasti 
LVS- nabízený sadební materiál musi splňovat podmínky pro použiti v uvedeném lesním vegetačním stupni 
Ve všech uvedených případech možných způsobů pěstovcini se připouští částečné 
Pokud není uvedena jinak je za termín dodáni považovcino jarní období. 
Poznámka Zadavatele - sadebni materiál bude použit pro realizaci projektu z programu 

V A.eéanech nad Labem dne 

VoJenské lesy a statky ČR. s p 

r ' 

strana S ze 2 




